



## Hållbarhetspolicy

LBC Logistik har en helhetssyn på hållbar utveckling, vilket innebär respekt för och skydd av vår gemensamma miljö, mänskliga rättigheter, arbetstagares rättigheter och god affärsetik. Vi ska inom alla områden minst uppfylla lagar och andra krav vi berörs av. Vi arbetar långsiktigt och strävar efter att ständigt förbättra vår verksamhet.

### ***Ekonomiskt och affärsetiskt ansvar***

Våra finansiella medel sköts så att företagets framtid säkras och med det tar ansvar inför delägarna. Vi ser långsiktigt på investeringar och arbetar kontinuerligt för att effektivisera verksamheten. Våra affärer ska bedrivas affärsetiskt och vi tar avstånd från alla former av korruption.

### ***Miljöansvar***

Vi som färdas på vägarna varje dag har ett stort ansvar och en stor möjlighet att påverka och göra skillnad. Transportsektorn står för en stor del av världens koldioxidutsläpp, som måste minska kraftigt. Vi utvärderar och utvecklar vår verksamhet med fokus på de Globala målen och Agenda 2030.

Vi vill vara med och bidra till en långsiktig hållbar utveckling. Genom engagemang, kreativitet och utvecklingsvilja bedriver vi hållbarhetsarbetet inom LBC Logistik. Det ger miljön, oss och våra kunder konkurrensfördelar.

Vi är medlemmar i Fair Transport 2.0, för åkerier som kör trafiksäkert, tänker klimatsmart och erbjuder goda arbetsförhållanden. Att vara en del av detta är att ta ansvar för en säker, ren och ansvarsfull åkerinäring.

## ***Samhällsansvar***

Vi strävar i allt vi gör efter att vara en god samhälls-aktör och tar hänsyn till allas hälsa och välbefinnande oberoende om de är medarbetare, kunder, leverantörer eller andra som berörs av vår verksamhet. Vi ska bidra till att göra kommunerna vi verkar i hållbara och attraktiva för såväl invånare som näringsidkare.

Vi är måna om den lokala kontakten med marknaden och har kontor på två orter, Karlskoga och Kristinehamn. Flertalet av våra delägare är mindre åkerier med verksamhet lokalt.

Vi arbetar för att ständigt förbättra verksamheten samt förebygga föroreningar och följa gällande lagsstiftning samt samhällets- och kundernas krav.

## ***Leverantörs- och inköpsansvar***

Genom att se till att välja lokala leverantörer och utveckla gemensamma hållbarhetsmål kan vi bygga långsiktiga relationer med våra leverantörer och se till att leverantörskedjan blir en tillgång. Ofta kan vi även skära i kostnaderna genom att göra leverantörskedjan mer resurseffektiv. Vi tar social och miljömässig hänsyn och agerar affärsmässigt samt utnyttjar den konkurrens som finns på marknaden. Vi väljer varor och tjänster med rätt funktion och kvalitet, hög säkerhet, god miljöprestanda samt god totalekonomi.

## ***Arbetsgivar- och arbetsmiljöansvar***

LBC Logistik som arbetsplats ska vara en trygg sfär med möjlighet att utvecklas. Vi arbetar mycket med eget ansvar och med stort förtroende från chefer. Ett stort fokus finns på hälsa och välmående och personalen erbjuds löpande kontroller på företagshälsovården. En aktiv medarbetare är ofta även en mer välmående medarbetare, därför har personalen friskvårdsbidrag att nyttja för hälsofrämjande aktiviteter. Om olyckan är framme eller sjukvård behövs finns även en olycksfallsförsäkring och en sjukvårdsförsäkring.

Vi strävar efter att ha en kultur som bygger på öppenhet och respekt för människors lika värde. Vi tar även kraftigt avstånd från korruption. Vi har en Code of Conduct som gäller för samtliga medarbetare som utför arbete i LBCs regi, från styrelsemedlem till praktikant, som hjälper oss att förmedla de budskap vi står för. Vi har även en policy mot kränkande särbehandling.

Vi är kvalitets- och miljöcertifierade enligt ISO9001 och ISO14001, och arbetar ur trafiksäkerhetssynpunkt efter ISO39001 och efter Arbetsmiljöverkets AFS 2001:1.

Vi är även certifierade enligt Fair Transport.